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Ankesa: JO        

  

BASHKIA ROSKOVEC   
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

  

 [Data 16.11.2015] Për: 
[SPARTAKU SHPK]  

Procedura e prokurimit:  

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “RIKONSTRUKSION RRUGA “ GJERGJI GOGA“   DHE   

“KOMUNALE“  
  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [12.10.2015] [40]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   PO oferta  ekonomikisht më e favorshme   

  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  

  

1- "Boshnjaku "                                                          K72627402H  

Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it       
Vlera 0  (zero) leke pa tvsh  

          (me numra dhe fjalë)  

  

2-"Caushi/M "                                                          ________________  

Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it       
Vlera 0  (zero) leke pa tvsh  

          (me numra dhe fjalë)  

  

3- “SPEKTRI” shpk                                                    J62903555F  
Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it       

Vlera 9 623 330 (nentemilion e gjashteqindenjezetetremije e treqindetridhjete)  leke pa tvsh        
(me numra dhe fjalë)  

  

4- "B 93 " shpk                                                         J62903508R  
Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it       

Vlera 10 215 820 (dhjetemilion e dyqindepesembedhjetemije e teteqindenjezete)  leke pa tvsh        
(me numra dhe fjalë)  

  

5- “SPARTAKU"   shpk                                                J62903491S  
 Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it       
Vlera 11 643 580  (njembedhjetemilion e gjashteqindedyzetetremije e peseqindetetedhjete)leke pa 

tvsh  
     (me numra dhe fjalë)  

  

6-"SALILLARI" shpk                                         J62903125G  
Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it       
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Vlera 12 708 400 (dymbedhjetemilione shtateqindetetemije e katerqind)   leke pa tvsh      
(me numra dhe fjalë)  

  

________________________________________________________________________________  

  

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

  

1- "Boshnjaku "                                                          K72627402H  
Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it       

  

2-"Caushi/M "                                                          ________________  

Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it       

  

3- “SPEKTRI” shpk                                                    J62903555F  
Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it       

  

4- "B 93 " shpk                                                         J62903508R  
Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it       

  

  

      

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

  

1 - "BOSHNJAKU B :    

• Eshte paraqitur vetem Dokumenti leshuar nga QKR-ja.  
• Nukeshte  paraqitur oferta me dokumentat e tjere respektiv.  

  

2- "CAUSHI/M":   
• Nuk eshte paraqitur elektronikisht asnje dokument vertetues per permbushjen e kerkesave te 

vendosura.  

  

 3-"SPEKTRI” shpk:  
• Nuk  permbushet kriteri  per kategorine e licenses , kerkohet kategoria NP-1 B , ne licensen e 

shoqerise rezulton kategoria NP-1 A.  
• Fabrika e asfaltit te cila eshte  marre me  qera ndodhet mbi 25 km nga objekti i kesaj kontrate.  

• Mungon autoboti i ujit, eshte paraqitur dokumenti vetem per mjetin Bot.  

  

4-"B 93 “ shpk:  
• Nuk eshte paraqitur licensa e shoqerise.  
• Mungojne gjithashtu shtojcat 5, 7 dhe extra , perkatesisht per konfliktin e interesave , 

permbushjen e specifikimeve teknike dhe gjendjen gjyqesore.  
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [SPARTAKU SHPK FIER] se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [11 643 580  (njembedhjetemilion e 
gjashteqindedyzetetremije e peseqindetetedhjete) leke pa tvsh  /pikët totale të marra  [_____]është 
identifikuar si oferta e suksesshme.  

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.11.2015  
Ankesa: ka ose jo  PO    
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  13.11.2015  

  

  


